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Háskóli íslands 17. janúar 1991

Framkvæmdaáætlun 1991

Til ráðstöfunar

Á æ tlað framlag H appdræ ttis Háskóla Ísíands 195 m. kr

Ráðstöfun fiár

A. A lm ennt

Viðhald oe endurbæ tur á húsum 
A lm ennt ófyrirsjáanlegt viðhald 
Viöhald og rekstur á  lóð 
V iðhald og aukning á húsgögnum 
Tækjakaup

37 m. kr 
8 m. kr 

10 m. kr 
5 m. kr 

40 m. kr

100 m. kr
B. Nvframkvæmdir

Innrétting, bygging 7 20 m. kr
VR-III, álma D & E 45 m. kr
VR-III, álma C (hönnun) 2 m. kr
Jarðvísindahús (hönnun) 3 m. kr
Líffræoihús (hönnun) 3 m. kr
H áskólabíó 8 m. kr
H jónagarðar 7 m. kr
A nnað (Tölvunet, Ármúli 1) 7 m. kr

95 m. kr

Alls 195 m. kr
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Skýrsla um nýbyggingar Háskóla Islands

Inngangur.

í árinu 1977 birtist skýrsla um húsnæðisþarfir háskólans á árunum  1977 til 
1981. Skýrslan tók tii allra deilda skólans annarra en lækna- og tanniæknadeiida. 
N iðurstaða hennar var sú að nauðsynlegt yrði aö byggja um 7500 m - húsnæðis 
fyrir árslok 1981. Var gengið út frá því að föstum kennarastöðum  hefði fjölgað í 
um 150 á tímabilinu en nemendur yrðu um  3400. Á þessum tíma var þegar 
hafin bvgging húsnæðis fyrir iækna- og cannlæknadeildir á Landspítalalóð.

Starfsnefnd háskólaráðs um nýbyggingar á háskóialóð var skipuo 1978. í 
nefnainni áítu sæti 6 menn og var beim  falið að fvlgja áivktunum háskólarács um

<o r  s  w-J -

nvbvggíngaáfanga eftir. í álvktun háskólaráðs frá 3. nóvember 1977 var gert ráðj  j  C C  O C1 - c'J
fvrir að bvriað vrði árið 1979 á 1800 m“ áfanga fyrir hugvísindagreinar, austan

— - W w

Suðurgötu, árið 1980 á 1800 mw áfanga fyrir verkfræði- og raunvísmdagreinar, en 
árin 1981 og 1982 yrði byrjað á tveim áföngum í viðbót öðrum fyrir 
líffræðigreinar, en hinum fyrir hugvísindagreinar. Að lokum var gert ráð fyrir 
tveim áföngum sem byggðir yrðu á árunum  1983 til 1986, annar fyrir verkfræði- 
og raunvísindagreinar en hinn fyrir hugvísindagreinar. Miðað var við að hver 
áfangi væri að jafnaði eitt ár í byggingu. Hinn 30. apríl 1981 óskaði háskólaráð 
eftir því við starfsnefndina að gerð yrði í samráði við stjórn Háskólabíós tillaga 
um nýtt hús sem nýttist bæði til fyrirlestrahalds og rekstrar bíósins.

Fram kvæm dir á Landspítalalóö þ.e.a.s vegna nýbvggingar lækna- og 
tanniæknadeilda (Bygging 7) voru fyrst og fremst á vegum Yfirstjórnar 
m annvirkjagerðar á Landspítalalóð.

Framkvæmdir 1977-1989

í stuttu máli er saga þeirra byggingaframkvæmda sem nefndar hafa verið 
hér að fram an þessi:

Fyrsta skóflustunga vegna fyrri áfanga hugvísindahúss (Oddi) var tekin 11. 
desem ber 1980 og húsið tekið í notkun veturinn 1984/85, alis um  3000 m .

Fyrsta skóflustunga vegna nýs áfanga fyrir verkfræði- og raunvísinda- 
greinar (VR-III) var tekin 2. apríl 1982 og var hluti þessa áfanga tekinn í notkun 
haustið 1987, alls um 2000 mÁ



Fram kvæm dum  við síðari áfanga hugvísindahúss var fram haldið 1988 og 
hefur áfanginn nú verið tekinn í notkun.

Fram kvæm dir við Fláskólabíó hófust á árinu 1988. Eins og að fram an er 
getið m un þessi nýbygging bæði nýtast fyrir fyrirlestrahald og rekstur bíósins. 
M iðað er við að háskólinn fjármagni um þriðjung framkvæm darinnar. 
H áskólabíó (Sáttmálasjóður) mun fjármagna þriðjung og það sem eftir er verður 
fjárm agnað m eð fyrirframleigu á hluta húsnæðisins. H eiidarflatarm ál 
nýbyggingarinnar er um 3600 m " - helmingur í kjaJlara. Fyrirlestrasalir eru þrír á 
jarðhæ ð samtals 960" og taka 316, 220 og 159 manns í sæti, en í kjailara er lítill 
forsýningarsalur. Nýbyggingin hefur nú öli verið tekin í notkun aó undanskilaum  
nefndum  forsýningarsal.

Á  árinu 1988 var Tæknígarður byggður á háskólalóðinni. Húsið er
9 • ' 9rúm lega 2500 m " að grunnfleti. Raunvísindastofnun H.I. eignaðist um  690 m~ í

húsinu og háskólinn sjálfur um 325 m^ (vegna Reiknistofnunar).
Fyrirhugað hús lækna- og tanniæknadeilda skiptist í þrjár sambyggðar

einingar, svonefnda suour- og norðurkjarna, auk miðbvggingar. Nokkuð er um
liðið síðan miðbygging og suðurkjarni hússins var reistur, en grunnplatan ein
hefur verið gerð vegna norðurkjarna. Húsið er fimm hæðir, auk leiðslukjallara. 

w ' 9
Flatarm ál miðbyggingarinnar og suðurkjarna er um 1425 m " og heildargólfflatar-

9 Wmál því um 7125 m". Þegar hefur m estur hluti hússins verið tekinn í notkun en9
óinnréttaðir hlutar í suðurkjarna og á 1. hæð eru samtals um  1800 m".

Staðan nú.

Eins og að fram an er getið var áætiað 1977 að þörf fyrir viðbótarhúsnæði 
fyrir árslok 1981 væri um 7500 mÁ Þetta miðaðist við að stúdentafjöldi við 
háskólann vroi um  3400 árið 1981.

Nú má segja að aukið hafi verið við rannsókna- og kennsluhúsnæði á lóð 
háskólans sem svarar 8200 m^ (3000 + 2000 + 1000 + 3600/3 + 690 + 325).

9 xÞessi viðbót hefur orðið á 12 ára tímabili eða sem svarar til um 700 m" á ári. A 
þessu sama tímabili hefur háskólanemendum fjölgað úr u.þ.b. 2800 í u.þ.b. 5000 
(væntaníeg skráning um miðjan vetur) og hlutfallsleg fjölgun fastra 
starfsmanna hefur ekki verið minni.

Að því er varðar hús lækna- og tannlæknadeilda á Landspítalalóð er rétt 
að vekja athygli á því að í upphaflegri áætlun um  húsnæðisþarfir þessara deilda 
(W eeks-áætiun) var talið nauðsyniegt að reisa fyrrnefndan norðurkjarna auk 
þess sem nú hefur verið reist. Ekki fer þó á milli m ála að ástand í 
húsnæðism álum  þessara tveggja deilda hefur mjög lagast á síðasta áratug þar eð 
um  5300 m r húsnæðis hefur verið tekið í notkun í hinu nýja húsi. H luti af þeirri 
starfsem i sem nú er í þessari byggingu flytur úr óhentugu leiguhúsnæði 
annarsstaðar í borginni og hiuti flytur úr húsnæði á háskóialóð (óverulegt í 
ferm etrum  talið).



Það má Ijóst vera a<5 tal um  mikla og óþarfa aukningu á húsnæöi 
háskólans er ú t í hött. V erður ekki betur séð en að ástand í húsnæðismálum t.d. 
á háskólalóðinni sé mun lakara nú en það var 1977/78.

Samanburffur við erlenda háskóla.

Víða um  lönd eru til staðlar er segja til um hæfilega stærð húsnæðis 
vegna starfsemi háskóla. Ú treiknuð húsnæðisþörf byggir á fjölda stúdenta og 
dreifingu þeirra  á hin ymsu fræðasvið. Breskir staðlar gera hvað minnstar kröfur 
til rýmis, en á Norðurlöndum. í Bandaríkjunum og í Þýskalandi eru kröfurnar 
meiri.

E f reiknað er á grundvelli bresku staðlanna fæst að núverandi 
húsnæðisþörf Háskóla íslands er um 55.000 mbý að viðbættu húsnæði fyrir 
félagsaðstöðu og íþróttir.

9
Nú er sérhannað húsnæði háskólans samtals um 34.000 n r .  Annað

9 9
húsnæði í eigu háskólans verður um  4500 m", leiguhúsnæði um 5000 m~. Að

^  9
teknu tilliti tii notagildis jafngilda þessir síðastnefndu 9500 m~ vart meira en 6-9
7000 m~ í sérhönnuðu háskólahúsnæði, og má því segja að til um ráða séu 40- 
41000 m ú

Samkvæmt því sem að ofan er rakið vantar Háskóla íslands nú um 14-
9

15000 m~ húsnæðis til að fullnægja lágmarksstöðlum.

Næstu ár.

Öll starfsemi háskólans hefur aukist mikið frá því að skýrslan um 
húsnæðisþörf var gerð 1977. Á þeím  tíma var áætluð þörf viðbótarhúsnæðis

9 ✓

innan næstu fjögurra ára á eftir um 7500 m~. A berandi er hin stöðuga (en ekki 
óvænta) fjölgun nem enda og vaxandi þróttur rannsóknastarfsemi. Það kemur 
ekki á óvart að nú þegar fjöldi stúdenta nálgast fimm þúsund skulu rýmisþörf 
hafa aukist langt umfram það sem byggt hefur verið á tímabilinu.

Eins og sjá mátti hér aff framan reiknast núverandi viffbótarþörf 
húsnæffis milli 14 og 15 þús. m ef borið er sam an.við sambærilega skóla í 
Bretlandi.

Það er mjög mikilvægt að ekkert hlé verði nú á byggingarframkvæmdum. 
Það er betri kostur að auka jafnt og sígandi við húsnæoiskost háskólans en að 
gera slíkt meö rykkjum. Starfsnefndin hefur leitast við að undirbúa þæ r 
fram kvæm dir sem von hefur verið í að m æ tti kom a eitthvað áleiðis í 
fyrirsjáanlegri framtíð og enn aðrar sem lengra er í hafa verið lauslega áætlaðar. 
H elstu  nýbyggingaframkvæmdir sem fyrirhugaðar hafa verið eru þessar:



Bygging 7 (á Landspítalalóð). Enn er ólokið innréttingavinnu í hluta 
þessa húsnæðis. Á  fyrstu hæð er ólokið við 950 nky á annarri hæð (suðurkjarna)

9 9
er ólokið við 450 m~ og á þriðju hæð (suðurkjarna) eru 350 m~ óinnréttaðir.

í  Ijós hefur ko.mið þörf á um talsverðum  endurbótum  á Byggingu 7, bæði 
vegna óska notenda og þess að nú eru gerðar ítarlegri kröfur af hálfu yfirvalda 
um  ýmsan frágang og aðbúnað. Þá er það staðreynd að byggingin krefst nú orðið 
töluverðs viðhalds, eínkum utanhúss. Nú er áætlað að eigi dugi minna en 120 
m.kr. til aö Ijúka uppsteyptum áfanga.

Upphafleg áætlun fyrir lækna- og tannlæknadeildir gerði ráð fyrir að
bvggður yrði svonefndur norourkjarni til afnota fyrir deildirnar. Stærð

w 9norðurkjarnans sem þegar hefur verið hannaður að hluta er um 3400 m~.
Lauslega má áætla að framkvæmdin kosti 330-350 m.kr. Botnplata er þegar
steypt.

VR-III. VR-III er þriðji áfangi í byggingu húsnæöis fyrir 
verkfræóideiid og raunvísindadeíld. Áfanginn skiptist í þrjár álmur, álmu D, sem 
eru þrír sambyggoir skálar vegna rannsókna og verkkennslu í verkfræðigreinum, 
álmu E, sem eru tveir sambvggðir skálar fyrir þjónustumiostöð háskólans og 
álmu C, sem er hús með kennslustofum, kennaraherbergjum  og vinnustofum. 
Á lm a D hefur þegar verið reist og er að mestu komin í notkun. Búið er ao 
steypa botnplötu í álmu E og er álm an tilbúin til lokaútboðs. Vegna kvaða 
Reykjavíkurborgar um aö verkstæðisskem ma háskólans við H jarðarhaga veröi 
rifin af öryggisástæðum er brýnt að ljúka E-álm unni til að rýma megi skemmuna. 
Á æ tlaður kostnaður við þessa framkvæmd er milli 60 og 70 m.kr.

Búió er aö steypa botnplötu í álmu C, en verið er að athuga möguleika á 
að b æ ta  hæð ofan á fyrirhugaðar tvær hæ ðir þessa húss. Til greina kem ur að öll 
starfsem i verkfræðideildar sem nú er í VR-II (tekið í notkun 1975) verði flutt í 
álmu C, en þá yrði nauðsynlegt að stækka þá álmu. Rými sem losnaöi í VR-II 
yrði væntanlega notað í þágu stærðfræði og eðlisfræði. M iðað viö að þriggja 
hæ ða hús, samtals um  2700 m~, verói reist á núverandi grunni má reikna með 
framkvæmd sem kosía muni milli 200 og 220 m.kr.

VR-IV. VR-IV er fjórði og síðasti áfangi í byggingu húsnæðis fyrir 
verkfræðideild.og raunvísindadeild. Þessi áfangi er í raun tengibygging milli VR- 
I, VR-33 og VR-III. Áfanginn hefur ekki verið hanmaður í endanlegri mynd. 
Ljóst er þó að í honum verður töluvert af þjónusturými (fatahengi, anddyri, 
snyrtingar, breiðgangar) auk fyrirlestrasala, kennslustofa og skrifstofa. 
Frumhönnun gerir ráð .fyrir 3600 xr? húsi og gróft áætlað má gera ráð fyrir 
kostnaðí milli 260 og 300 m.kr.
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Jarðvísindahús. Mjög þrengir nú að þeirri starfsemi sem  er til húsa í 
gamla Atvinnudeildarhúsinu (Jarðfræðahús) þ.e.a.s. jarð- og landfræðiskor og 
N orræ nu eldfjallastöðinni. Lögð hefur verið fram  frum áætlun um  hús fyrir þessa 
starfsemi. G ert er ráo fyrir húsi sem yrði um  5000 nP' að flatarmáli. Sýnt þykir 
að m iða verði við að húsið verði byggt í tveim áföngum. Þegar liggur fyrir loforð 
frá ríkisstjórn um framlag til þessarar byggingar að upphæð sem  næst 55 m.kr. 
M iðað við að byggingaráfangar yrðu ám óta stórir má reikna m eð að kostnaður 
við hvorn áfanga yrði um 180 m.kr. H eildarfjárþörf umfram nefndar 55 m.kr. 
yrði um  300 m.kr.

Líffræðihús. Sem kunnugt er eru líffræðiskor og Líffræðistofnun til húsa 
við Grensásveg eða í allmikilli fjarlægð frá megin athafnasvæði 
raunvísindadeildar, sem hún tiiheyrir. Þessi einangrun líffræðistarfseminnar 
hefur verið talin mjög óheppileg. Á  undanförnum  árum hefur því verið 
undirbúin hönnun nýrrar byggingar fyrir líffræðigreinarnar og við það miðað að 
hún yrði reist á lóð háskólans vió Suðurgötu. Nú lítur aftur á móti út fyrir að 
betra  verði aó reisa þessa byggingu á austurhluta háskólalóðarinnar, þar sem 
rýmra vrði um hana. Til tals hefar komið að nábýli við fyrirhuguð Jarðvísindahús 
og Náttúrufræðihús gæti veríð æskílegt. Forskrift fyrir hið nýja hús iiggur nú 
fyrir og er miðað við að húsið verði tæ pir 2900 m að flatarmáli. Reikna má 
m eð kostnaði við þetta  hús að upphæð 220-240 m.kr.

Lyfjafræðihús. Bygging sú sem hér um  ræðir er æ tlað að hýsa 
framleiðsludeild Reykjavíkur Apóteks (í eigu H.Í.), auk þess sem kennsla í 
lyfjafræði mun fara fram  í henni. H önnun er vel á veg komin og væri unnt að 
hefja framkvæmdir nú þegar. Sem stendur starfar framleiðsludeildin á 
undanþágum  þar eð núverandi húsnæði deildarinnar er talið alls ófullnægjandi 
og verður ekki komist hjá því að koma upp nýrri aðstöðu fyrir hana.

Nokkur óvissa ríkir nú um  rekstur framleiðsludeildar Reykjavíkur 
Apóteks. Ýmsar breytingar á sölu og dreifingu Iyfja hafa veríð í athugun hjá 
yfirvöldum að undanförnu og gætu slíkar breytingar haft áhrif á ákvarðanatöku 
vegna þessa fyrirhugaða mannvirkis. Hins vegar er enginn vafi á því að brýn 
þörf er á að bæ ta aðstöðu vegna kennslu og rannsókna á sviði lyfjafræði Hús 
það sem nú hefur verið hannað yrði um  2400 rn^ og er áæ tlaður kostnaður við 
það  um  200 m. kr.

Heimspekideild - Orðabók. Fyrir liggur að mjög þrengir að starfsemi þess 
h luta heimspekideildar, ásamt O rðabók háskólans, sem nú eru til húsa í 
Árnagarði. Nauðsynlegt er að fara nú að hyggja aó fram tíðarhúsnæði fyrir þessa 
starfsemi. í  frum áætlun sem unnin hefur verið innan heim spekideildar og 
samþykkt þar er niðurstaðan sú að um  4500 m  hús myndi kom a til móts við
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þarfir deildarinnar. Á ætla má lauslega að kostnaður við hús fyrir þessa starfsemi 
yrði um  330-360 m.kr. •

íþ ró ttahús. íþróttahús háskólans er fyrir löngu orðið of lítið fyrir hínn 
m ikla fjölda starfsmanna og nem enda sem eru við skólann. Þ e tta  kem ur sjálfsagt 
engum  á óvart sem fylgst hefur með hinum  öru breytingum síðustu áratuga. 
Lauslegt m at á stækkunarþörf íþróttam annvirkja H áskólans bendir til þess aö 
2500-3000 m^ húsnæöi þurfi til að fullnægja þeim  kröfum sem  nútíminn gerir til 
slíkra m antm rkja. Á ætla má að kostnaöur við íþróttahús gæti verio um  300 
m.kr.

Sam antekt.

H ér að framan hefur verið gerð lausleg grein fyrir stöðu byggingarmála 
við H áskóla íslands. Þá hefur verið gert yfirlit um þæ r nýbyggingaframkvæmdir 
húsa sem  nauðsynlega þarf að ráðast í á næstu árum. A f yfiriitinu má sjá að 
áæ tlaður heildarkostnaður nýbyggingaframkvæmda húsa er um 2400 m.kr. Yfir 
tíu ára tímabil eru þetta 240 m.kr. ár ári. Sýnist m ér Ijóst að Happdrætti 
háskólans geti ekki lagt til allt þetta fé og nauðsynlegt sé að ríkisvaldið veiti nú 
þegar um talsverða fjármuni til nýbygginga háskólans.

Samkvæmí því sem rakið var hér að fram an er útreiknuð húsnæðisþörf
milli 14 og 15 þús. m r miöað við núverandi nem endafjölda. H afa ber í huga aö
fjölgun nem enda og starfsliðs Háskóla íslands hlýtur að verða mjög umtalsverð á
næ stu  árum  og að þörf á viðbótarhúsnæði verði því fylgjandi. Hins vegar myndu

?sam kvæm t ofangreinari áætlun bæ tast við um  21.000 m r af samsvarandi 
húsnæði (félagsaðstaða og íþróttahúsnæði ekki m eðtalið) sem  þýddi að 6 til 7 
þús. m húsnæði fengist vegna nem endaaukningar næstu 10 árin. Miðað við 
núverandi dreifingu stúdenta má áætla að 11- 1200 m“ viðbótarhúsnæðis sé þörf 
fyrir hverja 100 stúdenta sem bætast við.

H ér að ofan hefur ekki verið gerð grein fyrir öðrum  kostnaði en 
nýbyggingakostnaði húsa. Á þessu ári hefur verið gert stórt átak í frágangi lóðar 
háskólans vestan Suðurgötu. Enn er eftir að ganga frá lóðinni næ st Dunhaga en 
unnið er að því að ljúka því. Við Byggingu 7 á Landspítalalóð er lóð ófrágengin 
og um talsverðar breytingar þarf að gera á lóð austan SuðurgÖtu. Kostnaður við 
lúkningu þessara fyrirhuguðu lóðaframkvæmda m un vart kosta undir 70 m. kr.
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Niðurlag.

Sem kunnugt er var H appdræ tti háskóla íslands æ tlað að vera 
tekjuöflunarleið Háskólans vegna nýbyggingaframkvæmda. Síðar var kveðið á 
um  að tekjur H H Í skyldu jafnframt standa undir viðhaldi og tækjavæðingu.

Nú er staðan sú að H H Í getur lagt fram u.þ.b. 200 m.kr. á ári eða sem 
næ st því sem þörf er á til nýbygginga í náinni framtíð. Hins vegar er þaö svo aö 
aðeins um  helmingur þessara fjármuna er til ráðstöfunar vegna nýbygginga.

í  fram kvæm daáætlun fyrir 1991 m á sjá að gert er ráð  fyrir framkvæmdum 
við tvæ r nýbvggingar þ.e.a.s. Byggingu 7 og VR-III, Á lm u D & E, samtals 65 m. 
kr. A ðrir kostnaðarliðir undir liðnum Nýframkvæmdir eru vegna undirbúnings- 
vinnu og skuldbindinga sem þegar hafa verið gerðar.

Ljóst er að miðað við óbreytt nýbyggingafé og þeirra  skuldbindinga sem 
þegar hafa verið gerðar (m.a. gagnvart Háskólabíói) er enginn grundvöllur til að 
ráðast í nem a einn nýjan byggingaráfanga á næstu árum. Með hliðsjón af þessu 
hafa verið sett upp yfirlit um fjárdreifingu næstu fimm ára. í yfirlitum (1 og 2) 
er annars vegar gengið út frá því aö lokið verði við VR-III (Álmu C) og hins 
vegar að byggt verði Líffræðihús. Engin vandkvæði æ ttu  að vera á því að ráðast 
í fram kvæm dir vegna VR-III en fyrirvara þarf að hafa um að byggingarsvæði í 
V atnsm ýri verði tilbúið 1992 vegna Líffræðihúss. Þessi tvö yfirlit eru gerð fyrir 
þessi hús, en ekki einhver önnur, vegna fyrri ákvarðana Háskólaráðs um 
forgangsröðun.

í yfiriiti 3 er miðað við að árlega framlagt fé til nýbygginga losi 200 m . kr. 
sem  er næ st þeirri upphæð sem H H Í gæti veitt til H áskólans á hverju ári miðað 
viö óbreytta afkomu og það að fé vegna viðhalds og tæ kja kæmi frá ríkinu. Auk 
þess eru tekin inn í yfirlitið þegar lofuð framlög ríkisins vegna Norrænu 
eldfjallastöðvarinnar.

Reykjavík 11. nóvember 1990

Fyrir hönd Starfsnefndar háskólaráðs vegna nýbygginga 
á vegum H áskóla íslands

Ragnar Ingimarsson, prófessor 
form aður



(  YFIRLIT 1 -

H á s k ó l i  i s l a n d s
D r e æ f i n g  f j á r  v e g n a '  fraTíikvæmda 1991 -  1995

1 9 9 1 1 9 9 2 1 9 9 3 1 9 9  4 1 9 9 5 S a m t a l s

Bvaainq 7 20 .20 ’ 25 25 25 115

VR- l l l :  Á lma D oq E 4 5 15 60 (L)

VR-II I :  Á lma C 2  * 35 4 5 55 68 205 ( L )

V R - IV
Ja röv ís indahús ,  fyrr i  á fanq i 3 * 3

L í f f ræ ö i h ú s 3 3

L y f j a f ræ ö i h ú s
Háskó lab íó 8 20 20 20 10 78

Heimspek ide i ld  - O rðabók
í þ r ó t t a h ú s
H jónaqa röa r 7

Ármú l i  1, T ö l v u n e t  o . f l . 7 ö f y r i r s é ö  
15

Ó f y r i r s é ð  
15

Ó f y r i r s é ð
15

Ó f v r i r s é o  
'15 74

n

Ný f ram kvæ m d i r  sam ta is  95 105 105 115 118 538

Viðhaid , tæki, búnaöu r________ ^  °_°__  ^ _________ 1 0 0  100  100__________ 5_oo
A i i s :  195 205 205 215 218 1038

Vís i tala 173 

Tölur í mili j. kr.
* = hönnun

(L) = lokið
( ) = e igið fé /sé rs taka r  f já rve i t inga r
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H á s k ó l i  I s i a n d s
Dre^ivfing f j á r  v e g n a  f r amkvæmda  19 91

YFIRLIT 2.

1995
' 1 9 9 1 1 9 9 2 1993 19 9 4 1 99 5 i S a m t a l s

Bvaqinq 7 20 20 “2& 20 20 100
VR- i l i :  Á lma D oq E 4 5 15 6 0 ( L )

VR- l l i :  Á lma C 2 * 2

V R - IV
Ja röv ís indahús ,  fyrr i  áfanqi 3 * ■ 3

L í f f ræ ð i h ú s 3 * 35 50 60 72 ; 220 ( L )

L v f i a f ræ ö i h ú s i

Háskó lab íó 8 20 20 20 10 I 78

He imspek ide i ld  - O röabók .

í þ r ó t t a h ú s
H jó naaa röa r 7
Armú l i  1 ,  T ð l v u n e t  o . f i . 7 ö f  y r i r . s é ð Ó f  v r  i r  s  é o 6 f  y r  i r  s é ð Ó f  v r  i  r  s é ð

------------------------------------------------------- ------------------------ 15 15 15 15 7 4

N ý f ram kvæ m d i r  sam ta ls 95 '10 5 105 115 117 537
Viöhald , tæki, búnaöu r 100 100 100 100 , 100 500
A l i s : 195 205

Vísitala 1 73  

Tölur í millj. kr.

205 217 1037

t = hönnun
(L) = lokiö
( ) -  eigiö fé /sé rs taka r  f já rve i t inga r



Y F I R L I T  3 
f -------------------H á s k ó l i  I s l a n d s

D r e i f i n g  f j á r  v e g n a  f r a m k v æ m d a  1 9 9 1  -  1 9 9 5

1 9 9 1 ' 1 9 9  2 1 9 9 3 1 9 9 4 1 9 9 5 Samta ls
Byqqing 7 _ ..............• 2 0 ’• 3 0 ‘ 3 0 3 0 3 0 1 4 0

VR-II I :  Á lma D ! og E 45 15 ■ 6 0 ' ( L )

VR-II I :  Á lma C 2* 70 7 0 63 2 0 5  _(L)

V R - IV
Jaröv ís indahús ,  fyrr i  áfanqi 3 * 1 0 10  + ( 2 5 ) 2 0 + ( 3 0 ) 82 1 2 5+ ( 5 5 )  (I . )

L í f f ræ ð i h ú s 3* 4 0 6 0 6 0 57 2 2 0  ( L )

L v f j a f ræ ö ih ú s
Háskó lab íó 8 20 2 0 20 20 8 3  _

Heimspek ide i ld  - O röabók
í þ r ó t t a h ú s
Hjónagarðar 7

Ármú l i  1, T ö l v u n e t  o . f l . ö f y r i r s é ð Ó f y r i r s é ð ó f y r i r s é ð Ó f v r i r s é o 1

1 5 1 5 1 5 1 5 74

N ý f ram kvæ m d i r  sam ta ls 95 2 0 0 2 0 5 + ( 2 5 ) 2 0 8 + ( 3 0 ) 2 0 4 9 1 2

Viöhald, tæki, búnaöu r ■100 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 5 0 0

A l l s : 1 9 5 3 0 0 3 0 5 + ( 2 5 ) 3 0 8 + ( 3 0 ) 3 04 1 4 1 2 + ( 5 5 )

VÍSÍtala 1 7 3  

Tölur í millj. kr.

* = hönnun
(L) = lokiö
( ) -  e igiö fé /sé rs taka r  í já rve i t inga r
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